ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2021 № 869

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 28.01.2021 № 104 «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства»

В целях приведения названия муниципальной услуги к единому изложению по

тексту административного регламента, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 9 административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного

средства», утвержденного постановлением главы городского округа Богданович

от 28.01.2021 № 104, изложить в новой редакции:

«9. Наименование муниципальной услуги: «Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства».»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов